Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0870/2011 Em 16 de maio de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal :0

1-'"Rua Sóo Bento, 887 - Centro O>

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: -
-~
"111,....­,....0
lI)l1I00 I
Ôl· cn
z<

:J Com os nossos cumprimentos, em resposta à
QW

I
IIndicação nO 0577/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,

'<
u'O

~ conforme manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Pública da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a varrição da vias do bairro< Ou< indicado são realizadas durante três dias por semana._111

Cl~
ZI1l Colocamo-nos à disposição para o que for-> necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. IG. 22S20fllJ